ושלזינגר, י.מ., (עורכים) (תש"ן). **עיון ויישום בפסיכולוגיה, מאגנס, ירושלים**, עמ' 292-303.
- קדם, י. (2003). עקרונות הניהול הרזה. סטטוס פברואר 2003.
- קופרפרשמידט, א. (2001). הכנה תודעתית בעימות המתמשך, קובץ עבודות סיכום שנה 2001, כרך ד.
- המילון למונחי צה"ל (1998) - הערכים 'אימון', 'רוח לחימה', אג"ם-תוה"ד, התשנ"ח-1998.
- נורכר, ס. (1997). לקסיקון פסיכולוגי - ערך: 'זהות'.
- **תיק יסוד בא"חים בט"דים** - ביסל"ם (חש"ד)

### הערות שוליים

- 2. זאת על אף ההישגים הלא מבוטלים שהשיג הצבא במהלך הלחימה.

ולשוחח עימו, שמחתי לגלות כי הוא הכיר את שנעשה בבא"ח בנושא, ובכך היה מבחינתי אות מבושר טוב באשר למידת המשכיות העשייה והטמעת השינוי שהובל.